BALTHASAR ERBEN**Ante oculos tuos, Domine**

Источник текста: «Oratio in tribulatione» (Threnus Sancti Augustini).

Ante oculos tuos Domine culpas nostras
ferimus et plagas quas accepimus
conferimus.

Si pensamus malum, quod fecimus minus
est quod patimur, majus est quod
meremur.

Gravius est quod commisimus, levius est
quod toleramus.

Peccati poenam sentimus, et peccandi
pertinaciam non vitamus.

In flagellis tuis infirmitas nostra territur,
et iniquitas non mutatur.

Mens aegra torquetur, et cervix non
flectitur.

Vita in dolore suspirat, et in operae non
se emendat.

Si expectas, non corrigimur, si vindicas,
non duramus.

Confitemur in correctione quod egimus,
obliviscimur post visitationem quod
flevimus.

Si extenderis manum, facienda
promittimus, si suspenderis gaudium
promissa non solvimus.

Пред Твои очи, Господи, приносим
грехи наши и с [ниспосланным за них]
возмездием сравниваем их.

Помышляя о сотворенном [нами] зле,
[видим, что] многое [возмездие] за-
служили, но лишь малую часть его
претерпеваем.

Тяжки дела, сотворенные нами, но
легко воздаяние за них.

Зная свою вину, мы грешные, не ук-
лоняемся от соблазнов.

Твой бич, терзая нашу слабость, не
пресекает беззаконий.

Душа изнывает в страданиях, но глава
не склоняется [в покорности].

Жизнь исполнена скорбей, но не ис-
правляем дел [наших].

Если ждешь [нашего покаяния], не ис-
правляемся, наказаний же [Твоих] не
выдерживаем.

Уличенные, сознаемся [в своих пре-
грешениях], но [вскоре] после Твоего
посещения забываем, что оплакивали.

Если занесешь [над нами Свою] руку,
исполняем обеты, но [лишь] удер-
жишь меч — и изменяем им.

Si ferias, clamamus ut parras, si
reperceris iterum provocamus ut ferias.

Habes Domine confitentes reo, novimus
quod nisi dimittas recte nos perimus.

Praesta Pater omnipotens sine merito
quod rogamus, qui fecisti ex nihilo, qui te
rogarent.

Если караете — молим о пощаде, ес-
ли же щадите — [делами своими]
призываем на себя наказание.

Ты, Господи, принимаешь кающихся
грешников, и знаем, что если не от-
пустишь [нам] грехи — справедливой
будет гибель [наша].

Отец Всемогущий, из ничего сотво-
ривший нас, молящихся Тебе, даруй
нам то, о чем мы незаслуженно про-
сим Тебя.

Ante oculos tuos

Balthasar Erben

Sinfonia

Viola I

Viola III

B. c.

5

Vla I

Vla II

Vla III

B. c.

9

Vla I

Vla II

Vla III

B. c.

13

Vla I

Vla II

Vla III

B. c.

6 b5 b6 7 6 7 6 7 6 7 6

b 6 5 6 7 6 7 6 7 #6 6 5

5 6 7 6 7 b6 7 6 7 6 # 6 5 5 6

7 6 7 #6 b b 6 5 6 7 7 6

17

Vla I

Vla II